



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

DZIEKAN
WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU



Warszawa, 31 marca 2020 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu władz Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, mam przyjemność zaprosić Państwa **do podjęcia studiów II stopnia na kierunku Dietetyka** w Wydziale Nauk o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

Od roku akademickiego **2020/2021** zaplanowaliśmy dla Państwa wiele **nowości** w ofercie kształcenia:

- stacjonarne i niestacjonarne studia II stopnia trwają **tylko 3 semestry**
- **300 godzin dydaktycznych w ramach specjalistycznej ścieżki kształcenia**
- od roku akademickiego 2020/2021 **nowe ścieżki kształcenia na studiach stacjonarnych:**
 - **Psychodietetyka**
 - **Żywność kliniczna**
 - **Edukator zdrowotny**

CO NOWEGO W PROGRAMIE STUDIÓW?

Psychodietetyka	Żywność kliniczna	Edukator zdrowotny
<ul style="list-style-type: none">• Społeczno-kulturowy kontekst jedzenia• Stres i radzenie sobie a zachowania związane z jedzeniem• Podstawowe umiejętności w budowaniu relacji terapeutycznej• Psychospołeczne aspekty nadwagi i otyłości• Zaburzenia związane z jedzeniem• Uzależnienia behawioralne• Psychologiczne problemy wybranych grup klinicznych• Diagnoza psychomedyczna• Zmiana zachowań związanych z jedzeniem w grupach wiekowych: wiek przedszkolny, wiek wczesnoszkolny, nastolatki, młodzi dorośli, wiek dorosły, seniorzy	<ul style="list-style-type: none">• Żywność w chirurgii i onkologii• Żywność dzieci z wrodzonymi wadami metabolizmu• Nutrigenomika• Żywność w położnictwie i neonatologii• Żywność w nefrologii• Żywność w hepatologii• Dietetyka w endokrynologii• Żywność kobiet ciężarnych, karmiących i niemowląt• Dietoprofilaktyka i leczenie dietetyczne chorób niezakaźnych i żywieniowo-zależnych• Żywność w chorobach skóry• Żywność osób starszych• Żywność w onkologii• Dietoterapia zaburzeń metabolicznych i endokrynnych• Dietoterapia chorób sercowo-naczyniowych• Dietoterapia chorób układu moczowo-płciowego• Dietoterapia chorób autoimmunizacyjnych• Dietoterapia alergii i nietolerancji pokarmowych	<ul style="list-style-type: none">• Nutrisensoryka• Diety niekonwencjonalne i trendy żywieniowe• Medycyna kulinarna• Dietetyka sportowa z elementami fizjologii wysiłku fizycznego• Edukacja żywieniowa jednostek i grup• Suplementy diety• Komunikacja i media w edukacji zdrowotnej• Style życia• Nowe trendy w żywieniu i dietetyce• Diety niekonwencjonalne• Żywność funkcjonalna• Czynniki środowiskowe• Dietetyka sportowa• Fizjologia wysiłku fizycznego• Regulacja metabolizmu. Metabolizm białka i energii.• Projektowanie produktów i potraw dietetycznych• Podstawy fizykoterapii

Zapraszamy!

Z wyrazami szacunku,

dr hab. n. o zdr. Joanna Gotlib

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM